

İHTAR EDEN :Eđitim ve Bilim İşgörenderi Sendikası(EĐİTİM-İŞ)

ADRES: Ataç 2 Sokak No: 43/4 Kızılay / Çankaya-Ankara

MUHATAP :GETİR PERAKENDE LOJİSTİK A.Ş.

ADRES: Etiler Mah. Tanburi Ali Efendi Sok. Maya Residences Sit. T Blok No:13/334 Beşiktaş/İstanbul

KONU :Senaryosu geređi bir öğretmenin yer aldığı firmanıza ilişkin reklam filmi gösteriminin durdurulması hakkında.

AÇIKLAMALAR

SAYIN MUHATAP:

Öncelikle sendikamızın eğitim ve bilim hizmetleri iş kolunda örgütlü 4688 sayılı Kanun kapsamında faaliyet gösteren ve üye sayısı itibarı ile yaklaşık 60bin eğitim emekçisini temsil eden bir kamu görevlileri sendikası olduğunu belirtmek gerekir.

Tv kanallarında gösterilmeye başlanan firmanıza ait; senaryo olarak bir öğretmenin sınıf içerisinde firmanızın hizmet verdiği şehirleri sayan reklam filmi, eğitim camiasında önemli ölçüde rahatsızlık yaratmıştır.

Reklam filminde senaryo geređi, sınıf içerisinde, görevi başında olan bir eğitimcinin firmanızın ticari etkinliğine konu edilmesi zaten başlı başına sorunlu olması bir yana, senaryo geređi kamu görevlisi olan öğretmene sınıf içerisinde bir "pazarlama yapma" görüntüsü verilmesi ise kamusal nitelikte eğitim hizmetinin bu vafına ters düşmekte olup, mesleğin saygınlık ve itibarını da olumsuz şekilde zedelemektedir.

Reklam senaryonuzda karikatürize edilerek işlenen öğretmen tiplmesi de biz eğitimciler için inciticidir. Senaryonuzda öğretmen, sınıfta en ciddiye alınmayan, en kendine güvenmeyen kişi olarak işlenmiştir. Öğrencilerin dahi ciddiye almadığı öğretmen tiplemesinin, sınıfa gelen kurye kadar dahi kendine güvenmiyor olarak resmedilmesi ve bir soru sorulduğunda robotik biçimde cevap vermesi, toplumdaki öğretmen algısıyla çelişmektedir. Ülkemizin kurucusu Atatürk'ün bile "sınıfta Cumhurbaşkanı bile öğretmenden sonra gelir" diyerek önem atfettiđi eğitim emekçilerinin, tarafınızca sınıfın en silik karakteri olarak resmedilmesi kabul edilemez.

Anılan nedenler ile Sendikamızca gerekli hukuki yollara başvurmaya ya da örgütlü gücümüzden doğan hak ve yöntemleri kullanmaya gerek kalmaksızın, tarafınızca söz konusu reklam filminin gösterimini durduracağınızı düşünüyoruz. Aksi durumda ortaya çıkan öğretmenlik mesleğinin itibarını zedeleyecek nitelikteki reklam filmi hakkında gerekli yasal yollara başvuracağımızı ihtaren tarafınıza bildiririz.


EĐİTİM-İŞ Sendikası Genel Başkanı
Kadem ÖZBAY